ПРОЕКТ
                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙРАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОЗНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ № 00

0.00.2022 г.                                                                                              х. Лозной

	Об отмене решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения № 12 от 15.12.2008г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении  первичного воинского учета граждан»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона  № 53–ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 179 «О Положении о воинском учете», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов № 12 от 15.12.2008г. «Об  утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Лозновского сельского поселения                                      С.Л. Хухлаев